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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Schwimmgemeinschaft Fürth 5147  17/ 19 141/  1
Schwimmverein Schwabach 4374   4/  8  36/  2
SG Frankenhöhe 5095   4/  5  27/  0
TSV 1860 Ansbach 4412   8/ 12  37/  4
TSV Stein 6408   8/  9  48/  2
TSV Zirndorf 4502   9/ 11  65/  3
Gesamt für den Verband   50/  64  354/ 12
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Abschnitt 1 - Samstag 30.03.2019
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Aquella Freizeitbad, Am Stadion 2, 91522 Ansbach
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Manfred Kellner BSV
Schiedsrichter männlich Fabian Hablesreiter Schwimmverein Schwabach
Starter Matthias Fuchs Schwimmgemeinschaft Fürth
Schwimmrichter 1 Lena Mittmann TSV Stein
Sprecher 1 Monika Mocka TSV 1860 Ansbach
Auswerter 1 Sabine Schmidt Schwimmgemeinschaft Fürth
Protokollführer Tobias Kloth TSV Stein

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Kerstin Hofmann Schwimmgemeinschaft Fürth
Zielrichter 1 Sven Nitzschke SG Frankenhöhe
Zielrichter 2 Carina Wießmeier Schwimmverein Schwabach

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Dietmar Klaube Schwimmgemeinschaft Fürth
Zeitnehmer Bahn 1 Hülya Rozolc Schwimmgemeinschaft Fürth
Zeitnehmer Bahn 2 Angela Gömmel TSV Zirndorf
Zeitnehmer Bahn 3 Stefanie Konrath TSV 1860 Ansbach
Zeitnehmer Bahn 4 Ines Hauerstein TSV Stein
Zeitnehmer Bahn 5 Dimitri Wagengut TSV 1860 Ansbach

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Gisela Weidner TSV 1860 Ansbach
Wenderichter Bahn 1 Andreas Reingruber TSV 1860 Ansbach
Wenderichter Bahn 2 Wolfgang Ammon TSV Zirndorf
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 13 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 14 - 4x50m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2009: 02:25,00   2008: 02:20,00   2007: 02:05,00   2006: 02:00,00   2005: 01:50,00   2004: 01:45,00   2003:
01:40,00   2002: 01:35,00   2001 und älter: 01:30,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amélie Marianne Blumenthal Haz 2008 TSV Zirndorf 01:33,97 196
2. Luisa Heyert 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:44,62 142
3. Marie Auerbach 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:47,35 131

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Katharina Raab 2006 TSV Stein 01:31,93 209
2. Dina Boha 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:32,25 207
3. Ida Baier 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:42,78 149
4. Verena Mittmann 2006 TSV Stein 01:45,78 137
5. Simona Paschold 2006 TSV Zirndorf 01:46,41 135

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Delila Wallewein 2005 SG Frankenhöhe 01:27,03

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lilly Hofmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:24,28
2. Jule Schotte 2004 Schwimmverein Schwabach 01:29,78

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Yana Satsevich 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:26,01
2. Saskia Wuzer 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:27,50
3. Johanna Samusch 2003 TSV Zirndorf 01:35,47
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noch Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Francesca Okon 2002 Schwimmverein Schwabach 01:18,91
2. Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:23,49

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Alexandra Hinkel 1995 Schwimmverein Schwabach 01:15,53
2. Francesca Okon 2002 Schwimmverein Schwabach 01:18,91
3. Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:23,49
4. Lilly Hofmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:24,28
5. Lea Becher 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:25,91
6. Yana Satsevich 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:26,01
7. Delila Wallewein 2005 SG Frankenhöhe 01:27,03
8. Saskia Wuzer 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:27,50
9. Jule Schotte 2004 Schwimmverein Schwabach 01:29,78
10. Katharina Raab 2006 TSV Stein 01:31,93
11. Dina Boha 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:32,25
12. Amélie Marianne Blumenthal Haz 2008 TSV Zirndorf 01:33,97
13. Johanna Samusch 2003 TSV Zirndorf 01:35,47
14. Ida Baier 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:42,78
15. Luisa Heyert 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:44,62
16. Verena Mittmann 2006 TSV Stein 01:45,78
17. Simona Paschold 2006 TSV Zirndorf 01:46,41
18. Marie Auerbach 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:47,35

Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2009: 02:25,00   2008: 02:20,00   2007: 02:05,00   2006: 02:00,00   2005: 01:50,00   2004: 01:40,00   2003:
01:35,00   2002: 01:30,00   2001 und älter: 01:30,00

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Caspar-Julius Wilke 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:12

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Cem Leon Schulze Döring 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:42,94 101

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:18,25
2. Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:20,18
3. Niklas Frank 2005 SG Frankenhöhe 01:25,94
4. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,09
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noch Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:05,34
2. Moritz Nitzschke 2004 SG Frankenhöhe 01:25,72

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:14,06
2. Manuel Sponsel 2003 TSV Zirndorf 01:14,75
2. Simon Freund 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:14,75
4. Frank Mittmann 2003 TSV Stein 01:20,71
5. Josua Wallewein 2003 SG Frankenhöhe 01:27,05

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:12,53
2. Tobias Ziegler 2002 TSV Zirndorf 01:27,05

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:05,34
2. Oliver Passyar 1999 TSV Stein 01:06,75
3. Jakob Stiegler 2001 Schwimmverein Schwabach 01:07,46
4. Jan Strmiska 2001 TSV Stein 01:09,44
5. Marvin Deinhardt 2001 TSV Stein 01:11,59
6. Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:12,53
7. Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:14,06
8. Elijah Klaube 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:14,75
8. Manuel Sponsel 2003 TSV Zirndorf 01:14,75
8. Simon Freund 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:14,75
11. Samuel Arpert 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:15,03
12. Nico Rauschmeier 1999 Schwimmverein Schwabach 01:16,69
13. Fabian Ziegler 1999 TSV Zirndorf 01:17,31
14. Franz Nickles-Jäkel 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:17,75
15. Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:18,25
16. Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:20,18
17. Frank Mittmann 2003 TSV Stein 01:20,71
18. Moritz Nitzschke 2004 SG Frankenhöhe 01:25,72
19. Niklas Frank 2005 SG Frankenhöhe 01:25,94
20. Tobias Ziegler 2002 TSV Zirndorf 01:27,05
21. Josua Wallewein 2003 SG Frankenhöhe 01:27,05
22. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,09
23. Cem Leon Schulze Döring 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:42,94
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Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2010: 01:20,00

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Anastasia Chochlow 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:21

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2010: 01:20,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Emil Jeske 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:43,31

Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2011: 02:25,00   2010: 02:20,00   2009: 02:10,00   2008: 02:05,00   2007: 01:50,00   2006: 01:45,00   2005:
01:40,00   2004: 01:30,00   2003: 01:25,00   2002: 01:20,00   2001 und älter: 01:15,00

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Eleni Goth 2011 TSV 1860 Ansbach 02:30,75 ENM

disqualifiziert
Amelie Mayle 2011 TSV 1860 Ansbach

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:24

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mia Großhauser 2010 TSV Zirndorf 01:39,84
2. Anastasia Chochlow 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:42,03
3. Alina Wagengut 2010 TSV 1860 Ansbach 02:05,16
4. Hannah Schleicher 2010 TSV 1860 Ansbach 02:30,13 ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Livia Lichtenwald 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:32,66 159
2. Alissa Bader 2009 TSV Zirndorf 01:37,47 137
3. Ronja Rosenthal 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:39,32 129
4. Sara Tusek 2009 TSV Stein 01:47,44 102
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noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Diana Satsevich 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:19,65 251
2. Luisa Heyert 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:26,53 195
3. Amélie Marianne Blumenthal Haz 2008 TSV Zirndorf 01:27,53 189
4. Theresa Deibl 2008 TSV 1860 Ansbach 01:31,19 167
5. Marie Auerbach 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:33,19 156
6. Anna Fuchs 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:47,95 100
7. Maria Hohenschild 2008 TSV Stein 01:47,95 100

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Luna Schöb 2007 TSV Zirndorf 01:29,62 176
2. Helena Dautermann 2007 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:31,37 166
3. Laura Heinz 2007 TSV Stein 01:32,09 162
4. Maja Nitzschke 2007 SG Frankenhöhe 01:44,19 112

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Dina Boha 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:16,13 287
2. Simona Paschold 2006 TSV Zirndorf 01:17,85 268
3. Katharina Raab 2006 TSV Stein 01:20,03 247
4. Leyan Su Gülec 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:22,28 227
5. Verena Mittmann 2006 TSV Stein 01:27,97 186
6. Ida Baier 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:31,43 166
7. Sara Stürzer 2006 SG Frankenhöhe 01:33,53 155
8. Ieva Draveniece 2006 SG Frankenhöhe 01:36,06 143

nicht am Start
Stella Klaube 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth ENM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Delila Wallewein 2005 SG Frankenhöhe 01:16,41
2. Jana Ammon 2005 TSV Zirndorf 01:27,68
3. Nicole Scheffers 2005 TSV Stein 01:32,37

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lilly Hofmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:10,93
2. Lena Gömmel 2004 TSV Zirndorf 01:14,87
3. Jule Schotte 2004 Schwimmverein Schwabach 01:15,97
4. Franziska Schöttl 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:25,84
5. Adriana Cadavid 2004 TSV 1860 Ansbach 01:27,03
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noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Yana Satsevich 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:12,12
2. Saskia Wuzer 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:16,13
3. Ida Hecht 2003 TSV 1860 Ansbach 01:20,45
4. Johanna Samusch 2003 TSV Zirndorf 01:20,45

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:08,19
2. Francesca Okon 2002 Schwimmverein Schwabach 01:10,90

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Alexandra Hinkel 1995 Schwimmverein Schwabach 01:05,38
2. Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:08,19
3. Francesca Okon 2002 Schwimmverein Schwabach 01:10,90
4. Lilly Hofmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:10,93
5. Lea Becher 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:11,06
6. Yana Satsevich 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:12,12
7. Johanna Ficht 1999 Schwimmverein Schwabach 01:13,53
8. Lena Gömmel 2004 TSV Zirndorf 01:14,87
9. Jule Schotte 2004 Schwimmverein Schwabach 01:15,97
10. Dina Boha 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:16,13
11. Saskia Wuzer 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:16,13
12. Delila Wallewein 2005 SG Frankenhöhe 01:16,41
13. Simona Paschold 2006 TSV Zirndorf 01:17,85
14. Diana Satsevich 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:19,65
15. Katharina Raab 2006 TSV Stein 01:20,03
16. Ida Hecht 2003 TSV 1860 Ansbach 01:20,45
17. Johanna Samusch 2003 TSV Zirndorf 01:20,45
18. Leyan Su Gülec 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:22,28
19. Franziska Schöttl 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:25,84
20. Luisa Heyert 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:26,53
21. Adriana Cadavid 2004 TSV 1860 Ansbach 01:27,03
22. Amélie Marianne Blumenthal Haz 2008 TSV Zirndorf 01:27,53
23. Jana Ammon 2005 TSV Zirndorf 01:27,68
24. Verena Mittmann 2006 TSV Stein 01:27,97
25. Luna Schöb 2007 TSV Zirndorf 01:29,62
26. Theresa Deibl 2008 TSV 1860 Ansbach 01:31,19
27. Helena Dautermann 2007 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:31,37
28. Ida Baier 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:31,43
29. Laura Heinz 2007 TSV Stein 01:32,09
30. Nicole Scheffers 2005 TSV Stein 01:32,37
31. Livia Lichtenwald 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:32,66
32. Marie Auerbach 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:33,19
33. Sara Stürzer 2006 SG Frankenhöhe 01:33,53
34. Ieva Draveniece 2006 SG Frankenhöhe 01:36,06
35. Alissa Bader 2009 TSV Zirndorf 01:37,47
36. Ronja Rosenthal 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:39,32
37. Mia Großhauser 2010 TSV Zirndorf 01:39,84
38. Anastasia Chochlow 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:42,03
39. Maja Nitzschke 2007 SG Frankenhöhe 01:44,19
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noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
40. Sara Tusek 2009 TSV Stein 01:47,44
41. Anna Fuchs 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:47,95
42. Maria Hohenschild 2008 TSV Stein 01:47,95
43. Alina Wagengut 2010 TSV 1860 Ansbach 02:05,16
44. Hannah Schleicher 2010 TSV 1860 Ansbach 02:30,13 ENM
45. Eleni Goth 2011 TSV 1860 Ansbach 02:30,75 ENM

Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2011: 02:30,00   2010: 02:25,00   2009: 02:15,00   2008: 02:10,00   2007: 01:50,00   2006: 01:40,00   2005:
01:35,00   2004: 01:25,00   2003: 01:20,00   2002: 01:15,00   2001 und älter: 01:10,00

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Finn Tolgar Schulze Döring 2011 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,03

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Emil Jeske 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:28,78
2. Erik Schönfeld 2010 TSV 1860 Ansbach 02:37,18 ENM
3. Philipp Kohla 2010 TSV 1860 Ansbach 02:38,75 ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jonas Seling 2009 TSV Zirndorf 01:28,75 129
2. Michael Wiegandt 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:38,71 94
3. Raphael Trapp 2009 TSV 1860 Ansbach 01:50,93 66
4. Vincent Scheffers 2009 TSV Stein 02:01,03 51

disqualifiziert
Levend Gülec 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:48

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Caspar-Julius Wilke 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:12,57 237
2. Aaron Tiedemann 2008 TSV 1860 Ansbach 01:33,84 109
3. Samuel Wallewein 2008 SG Frankenhöhe 01:40,66 88
4. Luis Zintz 2008 TSV Stein 01:45,28 77

nicht am Start
Tim Reißmann 2008 TSV Stein ENM
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noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Luca Yuffa 2007 TSV Stein 01:24,13 152
2. Marco Ammon 2007 TSV Zirndorf 01:28,19 132
3. David Konrath 2007 TSV 1860 Ansbach 01:31,97 116
4. Max Frank 2007 SG Frankenhöhe 01:32,85 113
5. Daniel Burmann 2007 TSV 1860 Ansbach 01:33,03 112
6. Veit Bestle 2007 TSV Zirndorf 01:34,37 107

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Cem Leon Schulze Döring 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:16,15 205
2. Julian Schafner 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:25,94 142
3. Yannis Spath 2006 TSV Zirndorf 01:27,16 137
4. Mika Leon Bauer 2006 Schwimmverein Schwabach 01:28,18 132
5. Maximilian Fuchs 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:29,53 126
6. Sandro Knepel 2006 TSV 1860 Ansbach 01:34,69 106

disqualifiziert
Erem Sonsuz Sahin 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:03,69
2. Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:04,12
3. Leon Zoll 2005 TSV Zirndorf 01:09,57
4. Niklas Frank 2005 SG Frankenhöhe 01:12,59
5. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:15,37
6. Wladislav Witer 2005 Schwimmverein Schwabach 01:17,65

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:00,22
2. Moritz Nitzschke 2004 SG Frankenhöhe 01:06,06
3. Vinzenz Distler 2004 Schwimmverein Schwabach 01:19,31
4. Richard Schönfeld 2004 TSV 1860 Ansbach 01:32,85 ENM

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Fabian Schmidt 2003 TSV Zirndorf 01:06,06
2. Anton Schmidt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:06,65
3. Manuel Sponsel 2003 TSV Zirndorf 01:06,97
4. Simon Freund 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:07,37
5. Josua Wallewein 2003 SG Frankenhöhe 01:07,69
6. Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:08,53
7. Samuel Tiedemann 2003 TSV 1860 Ansbach 01:08,72
8. Leon Grabowski 2003 TSV Zirndorf 01:14,06
9. Marc Bauer 2003 Schwimmverein Schwabach 01:14,81
10. Frank Mittmann 2003 TSV Stein 01:15,03
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noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
11. Lennard Hartmann 2003 TSV Zirndorf 01:16,41

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:00,50
2. Tobias Ziegler 2002 TSV Zirndorf 01:11,62

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Jakob Stiegler 2001 Schwimmverein Schwabach 00:59,69
2. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:00,22
3. Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:00,50
4. Oliver Passyar 1999 TSV Stein 01:00,84
5. Jan Strmiska 2001 TSV Stein 01:02,69
6. Nico Rauschmeier 1999 Schwimmverein Schwabach 01:03,63
7. Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:03,69
8. Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:04,12
9. Marvin Deinhardt 2001 TSV Stein 01:05,37
10. Frederic Marchl 1997 Schwimmverein Schwabach 01:05,38
11. Samuel Arpert 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:05,44
12. Moritz Nitzschke 2004 SG Frankenhöhe 01:06,06
13. Fabian Schmidt 2003 TSV Zirndorf 01:06,06
14. Anton Schmidt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:06,65
15. Manuel Sponsel 2003 TSV Zirndorf 01:06,97
16. Elijah Klaube 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:07,22
17. Simon Freund 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:07,37
18. Josua Wallewein 2003 SG Frankenhöhe 01:07,69
19. Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:08,53
20. Samuel Tiedemann 2003 TSV 1860 Ansbach 01:08,72
21. Franz Nickles-Jäkel 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:09,03
22. Leon Zoll 2005 TSV Zirndorf 01:09,57
23. Tobias Ziegler 2002 TSV Zirndorf 01:11,62
24. Caspar-Julius Wilke 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:12,57
25. Niklas Frank 2005 SG Frankenhöhe 01:12,59
26. Leon Grabowski 2003 TSV Zirndorf 01:14,06
27. Marc Bauer 2003 Schwimmverein Schwabach 01:14,81
28. Frank Mittmann 2003 TSV Stein 01:15,03
29. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:15,37
30. Cem Leon Schulze Döring 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:16,15
31. Lennard Hartmann 2003 TSV Zirndorf 01:16,41
32. Wladislav Witer 2005 Schwimmverein Schwabach 01:17,65
33. Vinzenz Distler 2004 Schwimmverein Schwabach 01:19,31
34. Luca Yuffa 2007 TSV Stein 01:24,13
35. Julian Schafner 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:25,94
36. Yannis Spath 2006 TSV Zirndorf 01:27,16
37. Mika Leon Bauer 2006 Schwimmverein Schwabach 01:28,18
38. Marco Ammon 2007 TSV Zirndorf 01:28,19
39. Jonas Seling 2009 TSV Zirndorf 01:28,75
40. Emil Jeske 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:28,78
41. Maximilian Fuchs 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:29,53
42. David Konrath 2007 TSV 1860 Ansbach 01:31,97
43. Max Frank 2007 SG Frankenhöhe 01:32,85



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Kreismeisterschaften 2019 mit Jahrgangswertung am 30.03.2019

.
12

noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
43. Richard Schönfeld 2004 TSV 1860 Ansbach 01:32,85 ENM
45. Daniel Burmann 2007 TSV 1860 Ansbach 01:33,03
46. Aaron Tiedemann 2008 TSV 1860 Ansbach 01:33,84
47. Veit Bestle 2007 TSV Zirndorf 01:34,37
48. Sandro Knepel 2006 TSV 1860 Ansbach 01:34,69
49. Finn Tolgar Schulze Döring 2011 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,03
50. Michael Wiegandt 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:38,71
51. Samuel Wallewein 2008 SG Frankenhöhe 01:40,66
52. Luis Zintz 2008 TSV Stein 01:45,28
53. Raphael Trapp 2009 TSV 1860 Ansbach 01:50,93
54. Vincent Scheffers 2009 TSV Stein 02:01,03
55. Erik Schönfeld 2010 TSV 1860 Ansbach 02:37,18 ENM
56. Philipp Kohla 2010 TSV 1860 Ansbach 02:38,75 ENM

nicht am Start
Mark Moritzer 1997 TSV 1860 Ansbach ENM
Moritz Glotz 1995 TSV 1860 Ansbach ENM

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2011: 02:30,00   2010: 02:25,00   2009: 02:15,00   2008: 02:10,00   2007: 02:00,00   2006: 01:50,00   2005:
01:45,00   2004: 01:40,00   2003: 01:35,00   2002: 01:30,00   2001 und älter: 01:30,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Anastasia Chochlow 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,28
2. Mia Großhauser 2010 TSV Zirndorf 01:55,18

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ronja Rosenthal 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:48,56 130
2. Livia Lichtenwald 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:48,84 129
3. Colleen Rekus 2009 TSV Stein 02:08,50 78
4. Sara Tusek 2009 TSV Stein 02:17,29 64 ENM

disqualifiziert
Alissa Bader 2009 TSV Zirndorf

Der Sportler hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:13

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Diana Satsevich 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,75 189
2. Luisa Heyert 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,91 188
3. Marie Auerbach 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:42,81 153
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noch Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Luna Schöb 2007 TSV Zirndorf 01:43,34 151
2. Laura Heinz 2007 TSV Stein 01:57,63 102
3. Antonia Frank 2007 TSV Stein 02:03,16 89 ENM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Dina Boha 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:29,53 232
2. Leyan Su Gülec 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:32,25 212

disqualifiziert
Verena Mittmann 2006 TSV Stein

Der Sportler hat bei der 50m-Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:17

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Delila Wallewein 2005 SG Frankenhöhe 01:31,09
2. Jana Ammon 2005 TSV Zirndorf 01:46,09 ENM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lilly Hofmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:22,03
2. Jule Schotte 2004 Schwimmverein Schwabach 01:28,31
3. Lena Gömmel 2004 TSV Zirndorf 01:28,97
4. Franziska Schöttl 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:36,03
5. Adriana Cadavid 2004 TSV 1860 Ansbach 01:38,81

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Saskia Wuzer 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:21,81
2. Yana Satsevich 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:26,69

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Alexandra Hinkel 1995 Schwimmverein Schwabach 01:08,94
2. Saskia Wuzer 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:21,81
3. Lilly Hofmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:22,03
4. Lea Becher 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:25,22
5. Yana Satsevich 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:26,69
6. Jule Schotte 2004 Schwimmverein Schwabach 01:28,31
7. Lena Gömmel 2004 TSV Zirndorf 01:28,97
8. Dina Boha 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:29,53
9. Delila Wallewein 2005 SG Frankenhöhe 01:31,09
10. Leyan Su Gülec 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:32,25
11. Diana Satsevich 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,75
12. Luisa Heyert 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,91
13. Franziska Schöttl 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:36,03
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noch Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
14. Adriana Cadavid 2004 TSV 1860 Ansbach 01:38,81
15. Marie Auerbach 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:42,81
16. Luna Schöb 2007 TSV Zirndorf 01:43,34
17. Jana Ammon 2005 TSV Zirndorf 01:46,09 ENM
18. Ronja Rosenthal 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:48,56
19. Livia Lichtenwald 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:48,84
20. Anastasia Chochlow 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,28
21. Mia Großhauser 2010 TSV Zirndorf 01:55,18
22. Laura Heinz 2007 TSV Stein 01:57,63
23. Antonia Frank 2007 TSV Stein 02:03,16 ENM
24. Colleen Rekus 2009 TSV Stein 02:08,50
25. Sara Tusek 2009 TSV Stein 02:17,29 ENM

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2011: 02:30,00   2010: 02:25,00   2009: 02:15,00   2008: 02:10,00   2007: 02:00,00   2006: 01:50,00   2005:
01:45,00   2004: 01:40,00   2003: 01:35,00   2002: 01:30,00   2001 und älter: 01:25,00

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Finn Tolgar Schulze Döring 2011 Schwimmgemeinschaft Fürth

Der Sportler hat bei der 50m-Wende nach Verlassen der Schwimmlage die Wende nicht unmittelbar
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:31

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Emil Jeske 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:37,41

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Vincent Scheffers 2009 TSV Stein 02:13,84 48

disqualifiziert
Jonas Seling 2009 TSV Zirndorf

Der Sportler hat nach Verlassen der Schwimmlage bei der 25m-Wende die Wende nicht unmittelbar
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:35

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Caspar-Julius Wilke 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:25,56 186
2. Aaron Tiedemann 2008 TSV 1860 Ansbach 01:44,50 102
3. Luis Zintz 2008 TSV Stein 02:05,40 59

nicht am Start
Tim Reißmann 2008 TSV Stein ENM
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noch Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Daniel Burmann 2007 TSV 1860 Ansbach 01:34,66 137
2. Luca Yuffa 2007 TSV Stein 01:44,53 102
3. Max Frank 2007 SG Frankenhöhe 01:49,87 88
4. David Konrath 2007 TSV 1860 Ansbach 01:55,03 76

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Cem Leon Schulze Döring 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:30,31 158
2. Yannis Spath 2006 TSV Zirndorf 01:40,00 116

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:13,56
2. Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:16,78
3. Niklas Frank 2005 SG Frankenhöhe 01:28,37
4. Leon Zoll 2005 TSV Zirndorf 01:31,18
5. Wladislav Witer 2005 Schwimmverein Schwabach 01:31,78
6. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:32,84

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:10,03
2. Lukas Bittner 2004 Schwimmverein Schwabach 01:22,03
3. Moritz Nitzschke 2004 SG Frankenhöhe 01:23,15

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Manuel Sponsel 2003 TSV Zirndorf 01:20,66
2. Anton Schmidt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:20,79
3. Simon Freund 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:22,31
4. Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:23,03
5. Josua Wallewein 2003 SG Frankenhöhe 01:26,60
6. Frank Mittmann 2003 TSV Stein 01:28,82
7. Fabian Schmidt 2003 TSV Zirndorf 01:30,06
8. Marc Bauer 2003 Schwimmverein Schwabach 01:30,60

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:13,22

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:10,03
2. Jakob Stiegler 2001 Schwimmverein Schwabach 01:10,44
3. Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:13,22
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noch Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:13,56
5. Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:16,78
6. Franz Nickles-Jäkel 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:17,94
7. Jan Strmiska 2001 TSV Stein 01:18,58
8. Samuel Arpert 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:18,58
9. Elijah Klaube 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:19,85
10. Frederic Marchl 1997 Schwimmverein Schwabach 01:20,19
11. Manuel Sponsel 2003 TSV Zirndorf 01:20,66
12. Anton Schmidt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:20,79
13. Lukas Bittner 2004 Schwimmverein Schwabach 01:22,03
14. Simon Freund 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:22,31
15. Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:23,03
16. Moritz Nitzschke 2004 SG Frankenhöhe 01:23,15
17. Caspar-Julius Wilke 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:25,56
18. Josua Wallewein 2003 SG Frankenhöhe 01:26,60
19. Niklas Frank 2005 SG Frankenhöhe 01:28,37
20. Frank Mittmann 2003 TSV Stein 01:28,82
21. Fabian Schmidt 2003 TSV Zirndorf 01:30,06
22. Cem Leon Schulze Döring 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:30,31
23. Marc Bauer 2003 Schwimmverein Schwabach 01:30,60
24. Leon Zoll 2005 TSV Zirndorf 01:31,18
25. Wladislav Witer 2005 Schwimmverein Schwabach 01:31,78
26. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:32,84
27. Daniel Burmann 2007 TSV 1860 Ansbach 01:34,66
28. Emil Jeske 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:37,41
29. Yannis Spath 2006 TSV Zirndorf 01:40,00
30. Aaron Tiedemann 2008 TSV 1860 Ansbach 01:44,50
31. Luca Yuffa 2007 TSV Stein 01:44,53
32. Max Frank 2007 SG Frankenhöhe 01:49,87
33. David Konrath 2007 TSV 1860 Ansbach 01:55,03
34. Luis Zintz 2008 TSV Stein 02:05,40
35. Vincent Scheffers 2009 TSV Stein 02:13,84

disqualifiziert
Oliver Passyar 1999 TSV Stein

Der Sportler hat bei den 25m- und 75m-Wenden nach Verlassen der Rückenlage keine kontinuierliche
Wende durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:46

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2010: 02:20,00   2009: 02:10,00   2008: 02:05,00   2007: 01:55,00   2006: 01:50,00   2005: 01:45,00   2004:
01:40,00   2003: 01:40,00   2002: 01:40,00   2001 und älter: 01:35,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mia Großhauser 2010 TSV Zirndorf 01:59,09
2. Anastasia Chochlow 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:14,82
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noch Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Livia Lichtenwald 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:46,72 199
2. Ronja Rosenthal 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:53,72 164
3. Alissa Bader 2009 TSV Zirndorf 02:02,16 133

disqualifiziert
Sara Tusek 2009 TSV Stein

Der Sportler schlug bei den 25m- und 75m-Wenden nicht mit beiden Händen gleichzeitig an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:12

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Diana Satsevich 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:47,37 195
2. Anna Fuchs 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,10 176
3. Luisa Heyert 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,32 175
4. Marie Auerbach 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,88 173
5. Amélie Marianne Blumenthal Haz 2008 TSV Zirndorf 01:59,44 142

disqualifiziert
Theresa Deibl 2008 TSV 1860 Ansbach

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:13

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Luna Schöb 2007 TSV Zirndorf 01:42,78 223
2. Helena Dautermann 2007 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:44,72 211
3. Antonia Frank 2007 TSV Stein 01:52,60 169
4. Maja Nitzschke 2007 SG Frankenhöhe 02:18,78 90 ENM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Katharina Raab 2006 TSV Stein 01:37,46 261
2. Simona Paschold 2006 TSV Zirndorf 01:37,69 260
3. Dina Boha 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:47,94 192
4. Sara Stürzer 2006 SG Frankenhöhe 01:48,03 192
5. Ieva Draveniece 2006 SG Frankenhöhe 01:49,06 186
6. Ida Baier 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:49,63 184

Jahrgang 2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Delila Wallewein 2005 SG Frankenhöhe ENM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Gömmel 2004 TSV Zirndorf 01:35,81
2. Lilly Hofmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:39,44
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noch Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Saskia Wuzer 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:29,31
2. Ida Hecht 2003 TSV 1860 Ansbach 01:35,72
3. Johanna Samusch 2003 TSV Zirndorf 01:42,38 ENM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:29,97
2. Francesca Okon 2002 Schwimmverein Schwabach 01:30,38

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Lea Becher 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:29,28
2. Saskia Wuzer 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:29,31
3. Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:29,97
4. Francesca Okon 2002 Schwimmverein Schwabach 01:30,38
5. Ida Hecht 2003 TSV 1860 Ansbach 01:35,72
6. Lena Gömmel 2004 TSV Zirndorf 01:35,81
7. Katharina Raab 2006 TSV Stein 01:37,46
8. Simona Paschold 2006 TSV Zirndorf 01:37,69
9. Lilly Hofmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:39,44
10. Johanna Samusch 2003 TSV Zirndorf 01:42,38 ENM
11. Luna Schöb 2007 TSV Zirndorf 01:42,78
12. Helena Dautermann 2007 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:44,72
13. Livia Lichtenwald 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:46,72
14. Diana Satsevich 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:47,37
15. Dina Boha 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:47,94
16. Sara Stürzer 2006 SG Frankenhöhe 01:48,03
17. Ieva Draveniece 2006 SG Frankenhöhe 01:49,06
18. Ida Baier 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:49,63
19. Anna Fuchs 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,10
20. Luisa Heyert 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,32
21. Marie Auerbach 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,88
22. Antonia Frank 2007 TSV Stein 01:52,60
23. Ronja Rosenthal 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:53,72
24. Mia Großhauser 2010 TSV Zirndorf 01:59,09
25. Amélie Marianne Blumenthal Haz 2008 TSV Zirndorf 01:59,44
26. Alissa Bader 2009 TSV Zirndorf 02:02,16
27. Anastasia Chochlow 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:14,82
28. Maja Nitzschke 2007 SG Frankenhöhe 02:18,78 ENM

nicht am Start
Larissa Moritzer 1994 TSV 1860 Ansbach ENM
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Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2010: 02:20,00   2009: 02:10,00   2008: 02:05,00   2007: 01:55,00   2006: 01:50,00   2005: 01:45,00   2004:
01:40,00   2003: 01:35,00   2002: 01:30,00   2001 und älter: 01:25,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Emil Jeske 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:55,59

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jonas Seling 2009 TSV Zirndorf 01:51,03 125
2. Michael Wiegandt 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,06 125
3. Noah Burmann 2009 TSV 1860 Ansbach 01:56,09 109
4. Levend Gülec 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:04,56 88

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Caspar-Julius Wilke 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:31,94 221
2. Aaron Tiedemann 2008 TSV 1860 Ansbach 01:49,69 130
3. Luis Zintz 2008 TSV Stein 02:00,69 97

disqualifiziert
Samuel Wallewein 2008 SG Frankenhöhe

Der Sportler führte nach der 25m-Wende mehr als einen Delfinbeinschlag durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:30

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Daniel Burmann 2007 TSV 1860 Ansbach 01:45,21 147
2. Veit Bestle 2007 TSV Zirndorf 01:55,16 112 ENM
3. David Konrath 2007 TSV 1860 Ansbach 01:57,88 104 ENM

disqualifiziert
Marco Ammon 2007 TSV Zirndorf

Der Sportler hat bei der 75m-Wende mehr als den erlaubten Delfinbeinschlag ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:35

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Cem Leon Schulze Döring 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:37,59 185
2. Maximilian Fuchs 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:38,03 182
3. Julian Schafner 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:38,97 177
4. Erem Sonsuz Sahin 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:46,57 142
5. Yannis Spath 2006 TSV Zirndorf 01:50,75 126 ENM
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noch Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:27,19
2. Leon Zoll 2005 TSV Zirndorf 01:28,37
3. Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:28,81
4. Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:31,75

nicht am Start
Niklas Frank 2005 SG Frankenhöhe ENM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:20,34
2. Lukas Bittner 2004 Schwimmverein Schwabach 01:24,97
3. Vinzenz Distler 2004 Schwimmverein Schwabach 01:31,53

nicht am Start
Moritz Nitzschke 2004 SG Frankenhöhe ENM

disqualifiziert
Richard Schönfeld 2004 TSV 1860 Ansbach

Der Sportler hat nach dem Start mehr als den einen erlaubten Delfinbeinschlag ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:34

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Anton Schmidt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:25,56
2. Samuel Tiedemann 2003 TSV 1860 Ansbach 01:26,56
3. Simon Freund 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:27,84
4. Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:28,91
5. Leon Grabowski 2003 TSV Zirndorf 01:30,66
6. Lennard Hartmann 2003 TSV Zirndorf 01:38,44 ENM

nicht am Start
Josua Wallewein 2003 SG Frankenhöhe ENM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:16,12
2. Tobias Ziegler 2002 TSV Zirndorf 01:27,22

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:16,12
2. Nico Rauschmeier 1999 Schwimmverein Schwabach 01:16,97
3. Marvin Deinhardt 2001 TSV Stein 01:18,91
4. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:20,34
5. Lukas Bittner 2004 Schwimmverein Schwabach 01:24,97
6. Anton Schmidt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:25,56
7. Jan Strmiska 2001 TSV Stein 01:26,41 ENM
8. Samuel Tiedemann 2003 TSV 1860 Ansbach 01:26,56
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noch Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:27,19
10. Tobias Ziegler 2002 TSV Zirndorf 01:27,22
11. Simon Freund 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:27,84
12. Leon Zoll 2005 TSV Zirndorf 01:28,37
13. Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:28,81
14. Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:28,91
15. Leon Grabowski 2003 TSV Zirndorf 01:30,66
16. Vinzenz Distler 2004 Schwimmverein Schwabach 01:31,53
17. Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:31,75
18. Caspar-Julius Wilke 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:31,94
19. Cem Leon Schulze Döring 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:37,59
20. Maximilian Fuchs 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:38,03
21. Lennard Hartmann 2003 TSV Zirndorf 01:38,44 ENM
22. Julian Schafner 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:38,97
23. Daniel Burmann 2007 TSV 1860 Ansbach 01:45,21
24. Erem Sonsuz Sahin 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:46,57
25. Aaron Tiedemann 2008 TSV 1860 Ansbach 01:49,69
26. Yannis Spath 2006 TSV Zirndorf 01:50,75 ENM
27. Jonas Seling 2009 TSV Zirndorf 01:51,03
28. Michael Wiegandt 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,06
29. Veit Bestle 2007 TSV Zirndorf 01:55,16 ENM
30. Emil Jeske 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:55,59
31. Noah Burmann 2009 TSV 1860 Ansbach 01:56,09
32. David Konrath 2007 TSV 1860 Ansbach 01:57,88 ENM
33. Luis Zintz 2008 TSV Stein 02:00,69
34. Levend Gülec 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:04,56

nicht am Start
Moritz Glotz 1995 TSV 1860 Ansbach ENM

Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2010: 02:15,00   2009: 02:05,00   2008: 01:55,00   2007: 01:45,00   2006: 01:40,00   2005: 01:35,00   2004:
01:30,00   2003: 01:30,00   2002: 01:30,00   2001 und älter: 01:30,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Anastasia Chochlow 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:53,07
2. Mia Großhauser 2010 TSV Zirndorf 01:53,94

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Livia Lichtenwald 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:38,94 186
2. Ronja Rosenthal 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:47,28 146

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Diana Satsevich 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,90 204
2. Amélie Marianne Blumenthal Haz 2008 TSV Zirndorf 01:39,37 183
3. Marie Auerbach 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:39,94 180
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noch Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Luisa Heyert 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth

Der Sportler schlug bei der 50m-Wende nicht in Rückenlage an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:53

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Dina Boha 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:30,09 246
2. Simona Paschold 2006 TSV Zirndorf 01:30,12 246
3. Katharina Raab 2006 TSV Stein 01:31,40 236
4. Leyan Su Gülec 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,15 209
5. Ida Baier 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:38,03 191

nicht am Start
Stella Klaube 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth ENM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lilly Hofmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:24,46
2. Jule Schotte 2004 Schwimmverein Schwabach 01:25,56
3. Lena Gömmel 2004 TSV Zirndorf 01:27,69

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Saskia Wuzer 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:22,85
2. Yana Satsevich 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:24,50
3. Johanna Samusch 2003 TSV Zirndorf 01:30,69 ENM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:22,03
2. Francesca Okon 2002 Schwimmverein Schwabach 01:22,43

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Alexandra Hinkel 1995 Schwimmverein Schwabach 01:14,68
2. Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:22,03
3. Francesca Okon 2002 Schwimmverein Schwabach 01:22,43
4. Lea Becher 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:22,43
5. Saskia Wuzer 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:22,85
6. Lilly Hofmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:24,46
7. Yana Satsevich 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:24,50
8. Jule Schotte 2004 Schwimmverein Schwabach 01:25,56
9. Johanna Ficht 1999 Schwimmverein Schwabach 01:26,38
10. Lena Gömmel 2004 TSV Zirndorf 01:27,69
11. Dina Boha 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:30,09
12. Simona Paschold 2006 TSV Zirndorf 01:30,12
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noch Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
13. Johanna Samusch 2003 TSV Zirndorf 01:30,69 ENM
14. Katharina Raab 2006 TSV Stein 01:31,40
15. Leyan Su Gülec 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,15
16. Diana Satsevich 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,90
17. Ida Baier 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:38,03
18. Livia Lichtenwald 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:38,94
19. Amélie Marianne Blumenthal Haz 2008 TSV Zirndorf 01:39,37
20. Marie Auerbach 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:39,94
21. Ronja Rosenthal 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:47,28
22. Anastasia Chochlow 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:53,07
23. Mia Großhauser 2010 TSV Zirndorf 01:53,94

nicht am Start
Larissa Moritzer 1994 TSV 1860 Ansbach ENM

Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2010: 02:15,00   2009: 02:05,00   2008: 01:55,00   2007: 01:45,00   2006: 01:40,00   2005: 01:35,00   2004:
01:30,00   2003: 01:25,00   2002: 01:25,00   2001 und älter: 01:25,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Emil Jeske 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:44,38

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jonas Seling 2009 TSV Zirndorf 01:45,25 109
2. Michael Wiegandt 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,31 92

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Caspar-Julius Wilke 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:25,31 204
2. Samuel Wallewein 2008 SG Frankenhöhe 01:55,56 82 ENM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Marco Ammon 2007 TSV Zirndorf 01:38,56 132
2. Daniel Burmann 2007 TSV 1860 Ansbach 01:38,66 132
3. Luca Yuffa 2007 TSV Stein 01:40,28 126

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Yannis Spath 2006 TSV Zirndorf 01:41,66 121 ENM
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noch Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Cem Leon Schulze Döring 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth

Der Sportler schlug bei Beendigung der Teilstrecke Brust nicht mit beiden Händen an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:06
Julian Schafner 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth

Auf der Teilstrecke Delfin führte der Sportler Wechselbeinschlag aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:13

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:16,59
2. Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:19,13
3. Leon Zoll 2005 TSV Zirndorf 01:26,65
4. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:27,46
5. Wladislav Witer 2005 Schwimmverein Schwabach 01:28,09

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:10,25
2. Lukas Bittner 2004 Schwimmverein Schwabach 01:20,41

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Manuel Sponsel 2003 TSV Zirndorf 01:15,69
2. Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:18,09
3. Anton Schmidt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:19,13
4. Simon Freund 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:20,03
5. Samuel Tiedemann 2003 TSV 1860 Ansbach 01:21,28
6. Fabian Schmidt 2003 TSV Zirndorf 01:22,35

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:08,75
2. Tobias Ziegler 2002 TSV Zirndorf 01:25,10 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:08,75
2. Oliver Passyar 1999 TSV Stein 01:09,52
3. Jakob Stiegler 2001 Schwimmverein Schwabach 01:09,52
4. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:10,25
5. Jan Strmiska 2001 TSV Stein 01:12,28
6. Nico Rauschmeier 1999 Schwimmverein Schwabach 01:13,62
7. Marvin Deinhardt 2001 TSV Stein 01:14,25
8. Manuel Sponsel 2003 TSV Zirndorf 01:15,69
9. Franz Nickles-Jäkel 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:16,50
10. Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:16,59
11. Samuel Arpert 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:17,44
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noch Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Elijah Klaube 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:17,59
13. Frederic Marchl 1997 Schwimmverein Schwabach 01:18,03
14. Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:18,09
15. Anton Schmidt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:19,13
16. Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:19,13
17. Simon Freund 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:20,03
18. Lukas Bittner 2004 Schwimmverein Schwabach 01:20,41
19. Samuel Tiedemann 2003 TSV 1860 Ansbach 01:21,28
20. Fabian Schmidt 2003 TSV Zirndorf 01:22,35
21. Tobias Ziegler 2002 TSV Zirndorf 01:25,10 ENM
22. Caspar-Julius Wilke 2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:25,31
23. Leon Zoll 2005 TSV Zirndorf 01:26,65
24. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:27,46
25. Wladislav Witer 2005 Schwimmverein Schwabach 01:28,09
26. Marco Ammon 2007 TSV Zirndorf 01:38,56
27. Daniel Burmann 2007 TSV 1860 Ansbach 01:38,66
28. Luca Yuffa 2007 TSV Stein 01:40,28
29. Yannis Spath 2006 TSV Zirndorf 01:41,66 ENM
30. Emil Jeske 2010 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:44,38
31. Jonas Seling 2009 TSV Zirndorf 01:45,25
32. Michael Wiegandt 2009 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,31
33. Samuel Wallewein 2008 SG Frankenhöhe 01:55,56 ENM

nicht am Start
Mark Moritzer 1997 TSV 1860 Ansbach ENM
Moritz Glotz 1995 TSV 1860 Ansbach ENM

Wettkampf 13 - 4x50m Freistil mixed
Jahrgang 2007 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Schwimmgemeinschaft Fürth 02:31,56

Emil Jeske 2010 (M)
Diana Satsevich 2008 (W)
Luisa Heyert 2008 (W)
Caspar-Julius Wilke 2008 (M) 200m: 02:31,56 (02:31,56)

2. 1. Mannschaft TSV Zirndorf 02:39,47
Marco Ammon 2007 (M)
Luna Schöb 2007 (W)
Amélie Marianne Blumenthal Haz 2008 (W)
Jonas Seling 2009 (M) 200m: 02:39,47 (02:39,47)

3. 2. Mannschaft TSV 1860 Ansbach 04:03,91
Hannah Schleicher 2010 (W)
Erik Schönfeld 2010 (M)
Noah Burmann 2009 (M)
Alina Wagengut 2010 (W) 200m: 04:03,91 (04:03,91)

nicht am Start
1. Mannschaft TSV 1860 Ansbach ENM
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noch Wettkampf 13 - 4x50m Freistil mixed
noch Jahrgang 2007 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
1. Mannschaft TSV Stein
Luis Zintz 2008 (M)
Antonia Frank 2007 (W)
Laura Heinz 2007 (W)
Luca Yuffa 2007 (M)

Der dritte Sportler verließ den Startblock bevor der zweite Sportler seine Teilstrecke beendete.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:49

Wettkampf 14 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Schwimmverein Schwabach 01:57,72

Alexandra Hinkel 1995 (W)
Nico Rauschmeier 1999 (M)
Francesca Okon 2002 (W)
Jakob Stiegler 2001 (M) 200m: 01:57,72 (01:57,72)

2. 1. Mannschaft TSV Zirndorf 02:02,68
Manuel Sponsel 2003 (M)
Fenja Sommer 2002 (W)
Lena Gömmel 2004 (W)
Fabian Schmidt 2003 (M) 200m: 02:02,68 (02:02,68)

3. 1. Mannschaft TSV Stein 02:07,03
Oliver Passyar 1999 (M)
Verena Mittmann 2006 (W)
Katharina Raab 2006 (W)
Jan Strmiska 2001 (M) 200m: 02:07,03 (02:07,03)

4. 2. Mannschaft TSV Zirndorf 02:10,59
Leon Zoll 2005 (M)
Simona Paschold 2006 (W)
Johanna Samusch 2003 (W)
Fabian Ziegler 1999 (M) 200m: 02:10,59 (02:10,59)

5. 2. Mannschaft Schwimmverein Schwabach 02:12,82
Johanna Ficht 1999 (W)
Frederic Marchl 1997 (M)
Jule Schotte 2004 (W)
Marc Bauer 2003 (M) 200m: 02:12,82 (02:12,82)

6. 1. Mannschaft TSV 1860 Ansbach 02:30,19
Ida Hecht 2003 (W)
Richard Schönfeld 2004 (M)
Adriana Cadavid 2004 (W)
Samuel Tiedemann 2003 (M) 200m: 02:30,19 (02:30,19)

disqualifiziert
2. Mannschaft TSV 1860 Ansbach
Hannah Schleicher 2010 (W)
Alina Wagengut 2010 (W)
Raphael Trapp 2009 (M)
Philipp Kohla 2010 (M)

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:55
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Pokalwertung Jahrgang 2009 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Livia Lichtenwald  2009 Schwimmgemeinschaft Fürth  544 

  Wk 5 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:32,66  159 
  Wk 9 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:46,72  199 
  Wk 11 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:38,94  186 

2. Ronja Rosenthal  2009 Schwimmgemeinschaft Fürth  440 
  Wk 7 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 01:48,56  130 
  Wk 9 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:53,72  164 
  Wk 11 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:47,28  146 

3. Alissa Bader  2009 TSV Zirndorf  270 
  Wk 5 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:37,47  137 
  Wk 7 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 00:00,00  0 
  Wk 9 - 100m Brust weiblich - Zeit: 02:02,16  133 

4. Sara Tusek  2009 TSV Stein  166 
  Wk 5 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:47,44  102 
  Wk 7 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 02:17,29  64 
  Wk 9 - 100m Brust weiblich - Zeit: 00:00,00  0 

Pokalwertung Jahrgang 2009 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Jonas Seling  2009 TSV Zirndorf  363 

  Wk 6 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:28,75  129 
  Wk 10 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:51,03  125 
  Wk 12 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:45,25  109 

2. Michael Wiegandt  2009 Schwimmgemeinschaft Fürth  311 
  Wk 6 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:38,71  94 
  Wk 10 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:51,06  125 
  Wk 12 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:51,31  92 

Pokalwertung Jahrgang 2008 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Diana Satsevich  2008 Schwimmgemeinschaft Fürth  650 

  Wk 5 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:19,65  251 
  Wk 9 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:47,37  195 
  Wk 11 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:35,90  204 

2. Amélie Marianne Blumenthal Haz  2008 TSV Zirndorf  568 
  Wk 1 - 100m Schmetterling weiblich - Zeit: 01:33,97  196 
  Wk 5 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:27,53  189 
  Wk 11 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:39,37  183 

3. Luisa Heyert  2008 Schwimmgemeinschaft Fürth  558 
  Wk 5 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:26,53  195 
  Wk 7 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 01:35,91  188 
  Wk 9 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:51,32  175 

4. Marie Auerbach  2008 Schwimmgemeinschaft Fürth  509 
  Wk 5 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:33,19  156 
  Wk 9 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:51,88  173 
  Wk 11 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:39,94  180 

Pokalwertung Jahrgang 2008 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Caspar-Julius Wilke  2008 Schwimmgemeinschaft Fürth  662 

  Wk 6 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:12,57  237 
  Wk 10 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:31,94  221 
  Wk 12 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:25,31  204 
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noch Pokalwertung Jahrgang 2008 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
2. Aaron Tiedemann  2008 TSV 1860 Ansbach  341 

  Wk 6 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:33,84  109 
  Wk 8 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:44,50  102 
  Wk 10 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:49,69  130 

3. Luis Zintz  2008 TSV Stein  233 
  Wk 6 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:45,28  77 
  Wk 8 - 100m Rücken männlich - Zeit: 02:05,40  59 
  Wk 10 - 100m Brust männlich - Zeit: 02:00,69  97 

4. Samuel Wallewein  2008 SG Frankenhöhe  170 
  Wk 6 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:40,66  88 
  Wk 10 - 100m Brust männlich - Zeit: 00:00,00  0 
  Wk 12 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:55,56  82 

Pokalwertung Jahrgang 2007 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Luna Schöb  2007 TSV Zirndorf  550 

  Wk 5 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:29,62  176 
  Wk 7 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 01:43,34  151 
  Wk 9 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:42,78  223 

Pokalwertung Jahrgang 2007 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Daniel Burmann  2007 TSV 1860 Ansbach  416 

  Wk 8 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:34,66  137 
  Wk 10 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:45,21  147 
  Wk 12 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:38,66  132 

2. Luca Yuffa  2007 TSV Stein  380 
  Wk 6 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:24,13  152 
  Wk 8 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:44,53  102 
  Wk 12 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:40,28  126 

3. David Konrath  2007 TSV 1860 Ansbach  296 
  Wk 6 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:31,97  116 
  Wk 8 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:55,03  76 
  Wk 10 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:57,88  104 

4. Marco Ammon  2007 TSV Zirndorf  264 
  Wk 6 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:28,19  132 
  Wk 10 - 100m Brust männlich - Zeit: 00:00,00  0 
  Wk 12 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:38,56  132 

Pokalwertung Jahrgang 2006 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Simona Paschold  2006 TSV Zirndorf  774 

  Wk 5 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:17,85  268 
  Wk 9 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:37,69  260 
  Wk 11 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:30,12  246 

2. Dina Boha  2006 Schwimmgemeinschaft Fürth  765 
  Wk 5 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:16,13  287 
  Wk 7 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 01:29,53  232 
  Wk 11 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:30,09  246 

3. Katharina Raab  2006 TSV Stein  744 
  Wk 5 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:20,03  247 
  Wk 9 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:37,46  261 
  Wk 11 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:31,40  236 



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Kreismeisterschaften 2019 mit Jahrgangswertung am 30.03.2019

.
29

noch Pokalwertung Jahrgang 2006 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
4. Leyan Su Gülec  2006 Schwimmgemeinschaft Fürth  648 

  Wk 5 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:22,28  227 
  Wk 7 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 01:32,25  212 
  Wk 11 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:35,15  209 

5. Ida Baier  2006 Schwimmgemeinschaft Fürth  541 
  Wk 5 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:31,43  166 
  Wk 9 - 100m Brust weiblich - Zeit: 01:49,63  184 
  Wk 11 - 100m Lagen weiblich - Zeit: 01:38,03  191 

6. Verena Mittmann  2006 TSV Stein  323 
  Wk 1 - 100m Schmetterling weiblich - Zeit: 01:45,78  137 
  Wk 5 - 100m Freistil weiblich - Zeit: 01:27,97  186 
  Wk 7 - 100m Rücken weiblich - Zeit: 00:00,00  0 

Pokalwertung Jahrgang 2006 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Cem Leon Schulze Döring  2006 Schwimmgemeinschaft Fürth  548 

  Wk 6 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:16,15  205 
  Wk 8 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:30,31  158 
  Wk 10 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:37,59  185 

2. Yannis Spath  2006 TSV Zirndorf  384 
  Wk 6 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:27,16  137 
  Wk 10 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:50,75  126 
  Wk 12 - 100m Lagen männlich - Zeit: 01:41,66  121 

3. Julian Schafner  2006 Schwimmgemeinschaft Fürth  319 
  Wk 6 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:25,94  142 
  Wk 10 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:38,97  177 
  Wk 12 - 100m Lagen männlich - Zeit: 00:00,00  0 

Abschnittende: 13:57 Uhr
Protokollende: 14:02 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                


